TỜ TRÌNH
V/v xin ý kiến bổ nhiệm lại viên chức quản lý giáo dục

Kính gửi: Thường trực Thị ủy Hương Trà.

Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà nhận được Tờ trình số 75/TTr-THHV ngày
31 tháng 5 năm 2024 của Trường Tiểu học Hương Vân về việc đề nghị bổ nhiệm
lại chức vụ Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hương Vân;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính
phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày
07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định
số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ Quy định về tuyển
dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quy định số 1128-QĐ/TU ngày 12 tháng 6 năm 2023 của Ban
Thường vụ Thị ủy Hương Trà về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu
cán bộ ứng cử;

Ủy ban nhân dân thị xã đề nghị Thường trực Thị ủy cho ý kiến về việc bổ
nhiệm lại chức vụ Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu học Hương Vân đối với bà Phạm
Thị Hương Giang, kể từ ngày 15 tháng 7 năm 2024.

(Có danh sách trích ngang kèm theo).

Đề nghị Thường trực Thị ủy xem xét cho ý kiến./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:2071/TTr-UBND Hương Trà, ngày 17 tháng 6 năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Tổ chức Thị ủy;
- Phòng Nội vụ;
- Lưu VT.

TM. ỦY BANNHÂNDÂN
CHỦTỊCH

Nguyễn Duy Hùng

DANH SÁCH VIÊN CHỨC QUẢN LÝ GIÁO DỤC
XIN Ý KIẾN BỔ NHIỆM LẠI

(Kèm theo Tờ trình số: 2071/TTr-UBND ngày 17/6/2024 của Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà)

Tổng danh sách này có 01 viên chức quản lý giáo dục./.

TT
Họ và tên

Ngày,
tháng, năm

sinh

Dân
tộc

Chức
vụ hiện
đang
đảm
nhiệm

Đơn vị hiện
đang công

Ngày tháng
năm bổ
nhiệm

CBQL gần
nhất

Mã số
chức danh

nghề
nghiệp

Trình độ
và chuyên
môn đào

tạo

Đ
ã
có

C
h
ứ
n
g
ch
ỉ

B
D
Q
L
G
D

T
ru
n
g
cấp

lý
lu
ận

ch
ín
h
trị

T
rìn

h
đ
ộ
T
in
h
ọc

Trình
độ

Ngoại
ngữ

Ghi chú

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1
Phạm Thị
Hương Giang

01/6/1985 Kinh
Phó
Hiệu
trưởng

Trường
Tiểu học

Hương Vân
15/7/2019 V.07.03.28

Đại học sư
phạm Giáo
dục tiểu
học

X X
Chứng
chỉ B

B
Tiếng
anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-19T15:19:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ<huongtra@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!